Ersatzteilkatalog GK-125

‘‘‘‘‘‘‘‘

.......

GO-KART

ADL

moto Itd



ARtuelle Preise erfahren sig aufwww.motorroller.de



Inhaltsverzeichnis

SChNEHUDEISICNE e e e e e e e e e 2-3
LUFTLEITGEHAUSE ... ..ot e e e e, 4-5
ZYLINDERKOPFEDECKEL. .. ..ottt e e e e e e 6-7
ZY LINDERKOPE . .. .ot e e e e e e e e e 8-9
NOCKENWELLE VENTILE ...ttt et e e e e 10-11
ANTRIEBSKETTE & NOCKENWELLE ZYLINDER.......cccoiviiin. 12-13
GEHAUSEDECKEL RECHTS ... .ottt e e e e, 14-15
LICHTMASCHINE . ... e e e e e 16-17
OLPUMPE .. . oot e e e e e e e e, 18-19
AN L ASSER . ..o 20-21
VARIOMATIC, KICKSTARTERWELLE.......cc oo, 22-23
KUPPLUNG HINTEN, ZAHNRIEMEN.......co it 24-25
GETRIEBE. .. ..o e e e e e e e e 26-27
MOTORGEHAUSE . .. ...t e et et e e e e e, 28-29
KURBELWELLE, KOLBEN.... ...ttt e e 30-31
VORDERRAD . .. .ot e e e e e 32-33
HINTERRAD . ..ottt e e e e e e e et et e e e e e e ns 34-35
[ I 1 I 36-37
AUSPUFF, VERGASER. ...ttt e et tan e e 38-39
AN Y = 40-41
GEPACKTRAGER, RUCKLICHT ...ttt e e e, 42-43
MOTORAUFNAHME FEDERBEIN. .. ....coviiiii e 44-45
SITZBANK, SCHEINWERFER. .. ... .ot i i, 46-47
BENZINTANK, BENZINHAHN. .. ...t i e e e, .48-49
LENKERARMATUREN, BLINKERVORNE.....ccoo oo, 50-51
I S 1 - 52-53
A BN A I =1 TR 54-55
HINTERRAD BREMSE ... ...t e e e 56-57
KURBELGEHAUSEDECKEL LI ..o v e et 58-59
VORDERRAD BREMSE ...ttt e e e 60-61
GANGSCHALTUNG . .. e e e e e e e 62-63
VORDERRAD FEDERUNG. ..ottt 64-65



Luftleitgehause 4

Z _kopfdeckel 6

Zylinderkopf 8

Nockenwelle 10

e 2 L
rd ?.
Antriebskette 12 Gehausedeckel R.14 Olpumpe 18
ﬁ . o\-""};;"\"“,i
P N L1
4 7% \\‘3'9 QS.‘\" i
TR ON ;é ~ %Y
s O I Sy
:1% 7 ‘
o ; Ny __)

Anlasser 20

Variomatic 22

Kupplung H.24

Getriebe 26

Kurbelwelle 30

Vorderrad 34

W




Luftfilter 36

Auspuff 38

Rahmen 40

G.Trager 42

Schwinger 44 Sitzbank 46 Benzintank 48 Lenker 50
b " /_)
L .8
e NI e
Elektrik 52 Pedale 54 Bremsen H. 56
¥ g .
.’_..:\_. . ” - ,,-_- N
~ - . .
.‘;.—-‘i"‘}'7 =

Bremsen V.60

Gangschaltung 62

Federung V. 64




130-

01 LUFTLEITGEHAUSE
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]11384-120-000 1 |HALTERCLIP
2 119610-120-000 1 |LICHTMASCHINE ABDECKUNG
3 ]19613-120-000 1 |KABELHALTER
4 119615-120-000 1 |LUFTSCHLAUCH
5 ]19626-120-000 1 |LUFTLEITGEHAUSE UNTEN Kpl.
6 |19623-120-000 1 |LUFTLEITGEHAUSE OBERE HALFTE Kpl.
7 19625-120-000 1 |DICHTUNG
8 119624-120-000 1 |LUFTLEITGEHAUSE OBEN
9 119632-120-000 1 |HALTERCLIP
10 |19635-120-000 1 |DICHTUNG
11 [17529-120-000 4 |GUMMISTOPFEN
12 119621-120-000 1 |LUFTLEITGEHAUSE UNTEN
13 [93904-05016 4 |SCHRAUBE 5*16
14 96000-06025-08 3 |SCHRAUBE 6*25
15 [11351-120-000 1 |HALTERCLIP
16 |87541-120-000 1 |OLMENGE AUFKLEBER
17 | 19611-120-000 1 |ABDECKUNG LICHTMASCHINE




LUFTLEITGEHAUSE




130-

02 ZYLINDERKOPFDECKEL

Pos. | Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 [11211-120-000 1 |LUFTSCHLAUCH 6*8.5
2 |12310-120-000 1 |ABDECKUNG ZYLINDERKOPF
3 [12391-120-000 1 |DICHTUNG ABDECKUNG

4 194510-09000 1 |CLIP 9*1
5 ]96000-06025-08 4 |SCHRAUBE 6*25
6 |94510-12000 1 |CLIP 12mm
7 [11210-120-000 1 |LUFTSCHLAUCH Kpl.




ZYLINDERKOPFDECKEL




130-

03 ZYLINDERKOPF
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung

1 ]12201-120-000 1 |ZYLINDERKOPF

2 [12211-120-000 1 |NOCKENWELLELAGERBOCK

3 |12204-120-000 1 |FUHRUNG EINLASSVENTIL

4 112206-120-000 1 |FUHRUNG AUSLASSVENTIL

5 [12251-120-000 1 |ZYLINDERKOPFDICHTUNG

6 ]16229-120-000 1 |DICHTUNG ANSAUGFLANSCH

7 116213-120-000 1 |ZWISCHENEINLAGER ANSAUGFLANSCH

8 [17100-120-000 1 |ANSAUGSTUTZEN

9 ]14111-120-000 1 |SCHLAUCHSCHELLE

10 |94101-0818023 4 |U.SCHEIBE 8*18*2.3
11 ]91327-120-000 1 |DICHTRING 27*2
12 191309-120-00A 1 |DICHTRING 9.5*1.6
13 |91001-06028 2 |STEHBOLZEN 6*28
14 191001-06062 2 |STEHBOLZEN 6*62
15 |94050-06000 2 |MUTTER 6mm
16 |94050-08000 4 |MUTTER 8mm
17 194301-10160 4 |BUCHSE 10*16
18 196000-06100-08 2 |BOLZENSCHRAUBE 6*100
19 |98076-120-000 1 |ZUNDKERZE C7HSA
20 198076-120-00A 1 |ZUNDKERZE CR7HSA
21 |12225-120-000 1 |EINLASSVENTILSITZ

1

N
N

12226-120-000

AUSLASSVENTILSITZ




ZYLINDERKOPF

Tl ey
1900) 5‘? / :




130-

04 NOCKENWELLE VENTILE
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]12209-120-000 2 |DICHTRING VENTILFUHRUNG
2 |14400-120-000 1 |NOCKENWELLE Kpl.
3 |14456-120-000 1 |HALTERPLATTE
4 114431-120-000 2 | KIPPHEBEL
5 [14452-120-000 1 |WELLE KIPHEBEL EINLASSVENTIL
6 |14453-120-000 1 |WELLE KIPHEBEL AUSLASSVENTIL
7 [14711-120-000 1 |EINLASSVENTIL
8 [14721-120-000 1 |AUSLASSVENTIL
9 [14751-120-000 2 |VENTILFEDER AUREN
10 |14761-120-000 2 | VENTILFEDER INNEN
11 |14771-120-000 2 |VENTILFEDERTELLER
12 |14775-120-000 2 | VENTILSITZ
13 |14781-120-000 4 |VENTILKEIL
14 190012-120-000 2 |JUSTIERSCHRAUBE VENTILSPIEL
15 |90206-120-000 2 |MUTTER FUR JUSTIERSCHRAUBE

10




NOCKENWELLE VENTILE

11



130-

05 ANTRIEBSKETTE & SPANNER NOCKENWELLE
ZYLINDER
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 [14401-120-000 1 |ANTRIEBSKETTE NOCKENWELLE
2 14550-120-000 1 |KETTENSPANNER
3 [14521-120-000 1 |HEBER FUR KETTENSPANNER
4 114523-120-000 1 |DICHTUNG HEBER KETTENSPANNER
5 ]14535-120-000 1 |ZAPFEN BEFESTIGUNG KETTENSPANNER
6 |14500-120-000 1 |KETTENFUHRUNG
7 196000-06022-08 2 |SCHRAUBE 6*22
8 [93000-06006 1 |SCHRAUBE 6*6
9 [91309-120-000 1 |DICHTRING 9.5*1.5
10 |12101-120-000 1 |ZYLINDER
11 |12191-120-000 1 |ZYLINDER FURDICHTUNG
12 194101-0612010 1 |U.SCHEIBE 6.5*12*1
13 194301-10160 2 |BUCHSE 10*16
14 196000-06012-10 1 |SCHRAUBE 6*12

12




_ 8\

ANTRIEBSKETTE & SPANNER NOCKENWELLE, ZYLINDER

@)
- - - -

e ———

Mwu@ 3

~




130-

06 GEHAUSEDECKEL, RECHTS
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung

1 [11330-168-000 1 |KURBELGEHAUSE RECHTS AUREN

2 ]11393-120-000 1 |DICHTUNG KURBELGEHAUSE RECHTS

3 ]12361-120-000 1 |VERSCHLURSCHRAUBE

4 115421-120-000 1 |OLFILTER

5 ]15426-120-000 1 |HALTERFEDER OLFILTER

6 |15650-120-000 1 |OLMERSTAB

7 [32961-120-000 1 |STELLPLATTE ZUNDUNG

8 [96500-19305 1 |DICHTRING 19.8*30*5

9 [91330-120-000 1 |DICHTRING 30.8mm
10 |91318-108-000 1 |DICHRTRING 18*3
11 194301-08140 2 |BUCHSE 8*14
12 |196000-06032-08 1 |SCHRAUBE 6*32
13 |96000-06095-08 4 |SCHRAUBENBOLZEN 6*95
14 |96000-06100-08 1 |SCHRAUBENBOLZEN 6*100
15 |96000-06110-08 2 |SCHRAUBENBOLZEN 6*110
16 |96000-06040-08 1 |SCHRAUBE 6*40

17 |1565A-120-000 1 |OLMERSTAB Kpl.

14




GEHAUSEDECKEL, RECHTS

15




130-
07

LICHTMASCHINE

Pos.

Ersatzteil- Nr.

menge

Bezeichnung

1 ]19510-120-000 1 |LUFTERRAD

2 [31100-120-000 1 |LICHTMASCHINE Kpl.

3 |31110-120-000 1 |ROTR

4 131120-120-000 1 |STATOR

5 194101-1225023 1 |U.SCHEIBE 12*25*2.3
6 |92000-05012 2 |SCHRAUBE 5*12

7 194050-12000 1 |MUTTER 12mm

8 196000-06018-08 4 |SCHRAUBE 6*18

9 196000-06020-08 2 |SCHRAUBE 6*20

16




LICHTMASCHINE

17



130-

08 OLPUMPE
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 |15100-120-000 1 |OLPUMPE
2 |15711-120-000 1 |ABSCEIDER
3 |94050-06000 1 |MUTTER 6mm
4 115131-120-000 1 |ANTRIEBSWELLE OLPUMPE
5 ]15150-120-000 1 |OLPUMPEANTRIEBSRAD
6 [15141-120-000 1 |ANTRIEBSKETTE OLPUMPE
7 196000-06012-08 2 |SCHRAUBE 6*12
8 196000-06025-08 2 |SCHRAUBE 6*25

18




OLPUMPE

19



130-

09 ANLASSER
Pos. | Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung

1 128422-120-000 1 |ZAHNRADERUBERSETZUNG ANLASSER

2 196300-100460 1 |WELLE ZAHNRADERUBERSETZUNG

3 |28220-120-000 1 |STARTERRAD KUPPLUNG

4 |28120-120-000 1 |KUPPLUNGSDECKEL

5 [28125-120-000 1 |FLANSCH STARTERKUPPLUNG

6 |28413-120-000 3 |KUPPLUNGSFEDER

7 28412-120-000 3 |KUPPLUNGSFUHRUNG

8 [31200-120-000 1 |ANLASSERMOTOR Kopl.

9 ]91000-06012 3 |SCHRAUBE 6*12

10 |94071-22000 1 |SICHERUNGSMUTTER 22mm
11 194101-2231025 1 |U.SCHEIBE 22*31*2.5
12 |28410-120-000 1 |STARTERKUPPLUNG Kpl.

13 190471-101-000 1 |KEIL 25*4*14
14 |28411-120-000 3 |KUPPLUNGSROLLER 10*10

15 196200-283217 1 |NADELLAGER 28*32*17
16 |91324-120-000 1 |DICHTRING 24.4*3.1
17 |96000-06016-08 2 |SCHRAUBE 6*16

20




ANLASSER

21



130-

10 VARIOMATIC , KICKSTARTERWELLE
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung

1 [11207-120-000 1 |KICKSTARTERANSCHLAG

2 |22102-120-000 1 |LUFTERRAD

3 ]96401-152451 1 |BUCHSE 15x2551,8
4 122110-120-000 1 |RIEMENSCHEIBE

5 [22121-120-000 6 |FLIEHKRAFTROLLE VARIOMATIC

6 |22103-120-000 1 |VARIOMATIC Kpl.

7 |22131-120-000 1 |LEITBLECH

8 [22132-120-000 3 |GLEITSTUCK

9 ]28211-120-000 1 |[ZAHNRAD KICKSTARTERANTRIEB 20T
10 |28223-120-000 1 |KLAMMERFEDER

11 |28230-120-000 1 |STARTERRAD KICKSTARTER 13T/49T
12 |28241-120-000 1 |KICKSTARTERWELLE

13 |28242-120-000 1 |FEDER

14 |28250-120-000 1 |KICKSTARTER SEGMENT

15 196401-121612 1 |BUCHSE 12*16*12
16 196401-141816 1 |BUCHSE 14*18*16
17 |28281-120-000 1 |KICKSTARTERRUCKHOLFEDER

18 |28282-120-000 1 |SICHERUNGSSTIFT 3*8.5

19 194101-1222016 1 |U.SCHEIBE 12.6*22.3*1.6
20 [94101-1422012 1 |U.SCHEIBE 14*22*1.2
21 194101-1222015 1 |U.SCHEIBE 12*22*1.5
22 194050-12000 1 |MUTTER 12mm

23 196000-06014-08 1 |SCHRAUBE 6*14

24 196220-30085 1 |ROLLER 3*8.5

25 196401-242830 1 |BUSH 24*28*30
26 194512-2800R 2 |SEEGERRING RTW-28
27 |28231-120-000 1 |KICKSTARTERWELLE Kpl.

28 |28251-120-000 1 |KICKSTARTERSEGMENT Kpl.

22




VARIOMATIC , KICKSTARTERWELLE

23



130-

11 KUPPLUNG HINTEN , ZAHNRIEMEN
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]22100-120-000 1 |KUPPLUNGSGLOCKE
2 |22350-120-000 1 |HALTERPLATTE FLIEHKRAFTBACKEN
3 [22351-120-000 1 |PLATTE KUPPLUNGSEITIG
4 122401-120-000 3 |FEDER FLIEHKRAFTKUPPLUNG
5 ]22535-120-000 3 |FLIEHKRAFTKUPPLUNGSBACKE
6 |22804-120-000 3 |GUMMIKUPPLUNGSDAMPFER
7 23100-120-000 1 |ZAHNRIEMEN 743*20*30
8 [23210-120-000 1 |RIEMENSCHEIBE INNEN
9 ]23220-120-000 1 |RIEMENSCHEIBE AUREN
10 |23225-120-000 3 |FUHRUNGSSTIFT
11 |23226-120-000 3 |FUHRUNG
12 |23233-120-000 1 |DRUCKFEDER
13 |23237-120-000 1 |FEDERAUFNAHME INNEN
14 |23238-120-000 1 |FEDERAUFNAHME AUREN
15 [90201-120-000 1 |MUTTER 12mm
16 |90202-120-000 1 |MUTTER 28mm
17 194101-1229025 1 |U.SCHEIBE 12*29*2.5
18 |94511-0700E 3 |SEEGERRING ETW-7
19 196500-34414 2 |WELLENDICHTRING 34*41*4
20 191336-104-000 2 |DICHTRING 36*2
21 |22000-120-000 1 |FLIEHKRAFTKUPPLUNG Kpl.
22 |22001-120-000 1 |FLIEHKRAFTKUPPLUNGSBACKEN Kpl.
23 |23200-120-000 1 |RIEMENSCHEIBE INNEN Kpl.
24 196200-202918 1 |NADELLAGER 20*29*18
25 196100-6902U 1 |LAGER 6902U
26 [94512-280IR 1 |SEEGERRING IRTW-28

24




KUPPLUNG HINTEN , ZAHNRIEMEN

25



130-

12 GETRIEBE
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]21301-183-000 1 |GETRIEBEGEHAUSE
2 ]16610-104-000 1 |WINKEL ENTLUFTUNGSSCHLAUCH
3 [16615-104-000 1 |ENTLUFTUNGSSCHLAUCH
4 ]121395-183-000 1 |DICHTUNG GETREIBEGEHAUSE
5 [23411-183-000 1 |GETRIEBEWELLE
6 |23440-183-000 1 |RUCKWARTSGANGWELLE
7 23420-183-000 1 |GETREIBELEERLAUFWELLE
8 [23430-183-000 1 |GETRIEBE AUSGANGSWELLE
9 [96100-60042Z 1 |RADLAGER
10 |96500-27427 1 |WELLENDICHTRING
11 |96100-62020 2 |LAGER 6202
12 |96100-TMB301 1 |LAGER TMB301
13 |24231-183-000 1 |SCHALTGABEL
14 |24232-183-000 1 |AUSGANGSWELLE KOMPLETT
15 [94101-0612010 1 |U.SCHEIBE KUPFER
16 |94511-0500E 1 |SEEGERRING
17 |24631-183-000 1 |SCHALTWELLE
18 |24630-183-000 1 |KOLLISIONSBLECH
19 |24633-193-000 1 |ZUGAUFNAHME
20 91000-06028 2 |SCHRAUBE 6*28
21 196500-14203 1 |DICHTUNGSRING
22 190350-08000 0 |MUTTER 8mm
23 |24632-183-000 1 |FUHRUNGSBOLZEN
24 194301-08140 2 |BUCHSE
25 196400-102820 1 |SILENTBLOCK
26 |24432-169-000 1 |RUCKHOLFEDER
27 |24431-169-000 1 |HEBEL RUCKWARTSGANG
28 |96000-06030-10B 1 |SCHRAUBE 6*65
29 |35753-183-000 1 |ZUGAUFNAHMEPLATTE RUCKWARTSGANG
30 |35750-169-000 2 |SCHALTERNEUTRALLICHT
31 |94103-1115013 2 |U.SCHEIBE KUPFER 10.5x5x15x1.3
32 |53191-168-000 2 |STELLSCHRAUBE
33 |53192-168-000 2 |RANDELMUTTER

26




GETRIEBE

13 _o 28
) ﬁ}
5 16 @!/ 7

27



130-

TMSC04A86CS12

KURBELWELLEHAUPTLAGER

96200-283313

NADELLAGER

14 KURBELWELLE , KOLBEN
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]13000-120-000 KUBELWELLE Kpl.
2 |13011-120-000 KOLBENRINGE SATZ
3 |13100-120-000 KOLBEN
4 113111-120-000 KOLBENBOLZEN 11.5*15*41.5
5 [90471-101-000 KEIL 25*4*14
6 [13115-120-000 SICHERUNGSRING 15*17*1.0
-
8
9

14311-120-000

ZAHNRAD KETTENANTRIEB RECHTS

=
o

14322-120-000

L N R R G

ZAHNRAD KETTENANTRIEB LINKS

28




KURBELWELLE , KOLBEN

29



130-

15 VORDERRAD
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]42711-168-00A 2 |REIFEN VORDERRAD 18/7-7
2 |42701-145-001 1 |FELGEN VORDERRAD Kpl. 7*5.2
3 |42710-145-000 2 |BEMSTROMMEL
4 144311-145-000 2 |BUCHSE 15*22*10
5 ]96100-6003Z 2 |RADLAGER 6003Z
6 ]96100-6002Z 2 |RADLAGER 6002Z
7 144620-145-000 2 |ABSTANDHULSE 15*22*15
8 ]96500-22357 4 |SCHEIBE 22*35*7
9 194101-1240045 2 |UNTERLEGSCHEIBE 12*40*4.5
10 |94051-12000-17 2 |KRONMUTTER 12mm
11 |42814-145-000 2 |GUMMIKAPPE
12 194201-30320 2 |SPILNT 3*32
13 |96000-10020-14 8 |SCHRAUBE 10*20
14 |42616-145-000 2 |VENTIL
15 |42701-168-000 1 |FELGEN Kopl.

30




VORDERRAD

31



130-
16 HINTERRAD
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 [42811-168-00A 2 |REIFEN HINTERRAD 18*9.5-8
2 |42801-146-000 2 |FELGEN HINTERRAD 8*7
3 142036-168-000 2 |RADNABE
4 196500-40286 2 |SCHEIBE 40*28*6
5 ]96600-168-000 4 | KUGELLAGER AUFNAHME
6 [96100-6005 2 |RADLAGER
7 |42616-145-000 2 |VETIL
8 194101-16400050 2 |UNTERLEGSCHEIBE 16*40*5
9 ]94051-16000-24 2 |KRONMUTTER 16mm
10 |42814-145-000 2 |GUMMIKAPPE
11 194201-30320 2 |SPLINT 3*32
12 196000-10020-14 8 |SCHRAUBE 10*20
13 196000-08020-12 6 |SCHRAUBE 8*20
14 196500-40257 2 |SCHEIBE 40*25*7
15 194111-0813020 6 |FEDER 8.5*13*2
16 |90350-08000 6 |MUTTER 8mm

32




HINTERRAD

33



130-

17 LUFTFILTER
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]96000-06028-08 2 |SCHRAUBENBOLZEN 6*28
2 |17205-120-000 1 |LUFTFILTEREINSATZ
3 |17212-120-000 1 |DICHTUNG OLRUCKLAUFBEHALTER
4 |17212-120-00A 1 |DICHTUNG LUFTFILTERGEHAUSE
5 |17206-120-000 1 |LUFTFILTERGEHAUSE
6 |17207-120-000 1 |LUFTFILTERGEHAUSEDECKEL
7 |17232-120-000 1 |OLRUCKLAUFBEHALTERDECKEL
8 [17234-120-000 1 |FILTER ENTLUFTUNG
9 [17235-120-000 1 |FILTER OLRUCKLAUF
10 |17253-120-000 1 |ANSAUGSCHLAUCH
11 |17255-120-000 1 |ANSAUGKANAL FILTEREINSATZ
12 |17257-120-000 1 |ANSAUGKANAL FILTERGEHAUSE
13 |17258-120-000 1 |FEDER
14 |17370-120-000 1 |STOPFEN ENTLUFTUNGSSCHLAUCH
15 194510-12000 2 |SCHLAUCHKLEMMER 12mm
16 |14110-120-000 1 |BEFESTIGUNGSSCHELLE
17 |17200-120-000 1 |LUFTFILTERGEHAUSE Kpl.
18 ]93500-05010 2 |SCHRAUBE 5*10
19 193903-04012 2 |SCHRAUBE 4*12
20 [93903-05020 7 |SCHRAUBE 5*20
21 |17360-120-000 1 |ENTLUFTUNGSSCHLAUCH Kpl.
22 194509-09000 1 |SCHLAUCHSCHELLE
23 |94400-08012 1 |ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 8*12*240

34




LUFTFILTER

35



130-

18 AUSPUFF , VERGASE

Pos. | Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]18291-101-000 1 |AUSPUFFDICHTUNG
2 194101-0612015 5 |U.SCHEIBE 6*12*1.5
3 [18300-168-00B 1 |AUSPUFF Kpl.
4 118301-121-000 1 |HITZESCHUTZ
5 ]96000-06010-08 3 |SCHRAUBE 6*10
6 [90301-06000 2 |HUTMUTTER 6mm
7 196000-08032 1 |SCHRAUBE 8*32
8 ]16100-120-0C0O 1 |VERGASER Kpl. (WALBRO WVF) DUSE #110
9 ]96000-08032 1 |SCHRAUBE 8*32
10 |17215-120-000 1 |CHOKEVENTIL

11 |16105-120-000 1 |NADELDUSE

12 |16108-120-00B 1 |HAUPTDUSE

13 |16110-120-000 1 |LEERLAUFDUSE #35
14 116118-120-000 1 |SCHWIMMER

15 |16048-120-000 1 |MEMBRANE VERGASER

16 [16117-120-000 1 |SCHWIMMERNADELVENTILSATZ

17 [16139-120-000 1 |ANSCHLURKABEL CHOKEVENTIL

18 |18353-168-000 1 |HALTERBLECH AUSPUFF

19 [16102-120-000 1 |FEDER

20 |16037-120-000 1 |VENTILPLATTE SATZ

21 |16104-120-000 1 |NADELDUSE SATZ

22 |16103-120-000 1 |VACUUM KOLBEN

1

N
w

16106-120-000

DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE

36




AUSPUFF, VERGASER

37



130-

19 RAHMEN
Pos. | Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung

1 [50100-193-00B 1 |RAHMEN KOMPLETT

2 |54353-168-000 1 |UBERROLLSTANGER @ 25.4x2x480L

3 154354-168-000 1 |UBERROLLSTANGER @ 25.4x2x500L

4 154218-168-001 2 |UBERROLLSTANGER @ 28.6x1.4x2462

5 |53135-168-000 1 |SCHAUMSTOFFSCHUTZ @ 23 550mm

6 |53132-168-001 2 |SCHAUMSTOFFSCHUTZ @ 26 2400mm

7 |53133-168-000 1 |SCHAUMSTOFFSCHUTZ @ 26 430mm

8 |53134-168-000 1 |SCHAUMSTOFFSCHUTZ @26 470mm

9 196000-10040-14G 2 |SCHRAUBE M10x40

10 |90350-10000 4 |MUTTER 10mmx1.25

11 ]96000-12065-17 2 |SCHRAUBE 12x65

12 194050-12000 2 |MUTTER 12mm

13 196000-08055-12 4 |SCHRAUBE 8x55

14 194513-07000 2 |KLEMMEFEDER

15 |94530-28000 4 |KLEMME

16 |91000-06025 4 |SCHRAUBE 6x25

17 |53136-168-000 1 |SCHAUMSTOFFSCHUTZ @ 23 550mm
18 |94101-1022015 2 |U.SCHEIBE 10x22x1.5

19 ]196000-10048-14G 2 |SCHRAUBE M10x48

20 [53136-168-00B 1 |SCHAUMSTOFFSCHUTZ @ 23 150mm
21 |53136-168-00A 1 |SCHAUMSTOFFSCHUTZ @ 23 350mm
22 |53135-168-00B 1 |SCHAUMSTOFFSCHUTZ @ 23 150mm
23 |53135-168-00A 1 |SCHAUMSTOFFSCHUTZ @ 23 350mm
24 |33741-145-000YL 2 |REFLEKTOR SAE JUTE 9823
25 |94050-06000 2 |MUTTER 6mm

26 [50116-168-000 1 |SCHUTZGITTER VORNE UNTEN

27 |[50115-168-000 1 |SCHUTZGITTER VORNE OBEN

8

N
oo

93800-06015S

SCHRUABE 6x15

38




RAHMEN

39



130-

20 GEPACKTRAGER , RUCKLICHT
Pos. | Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]81200-168-00B 1 |GEPACKTRAGER
2 |81220-168-000 2 |STANGE
3 196000-10040-14G 2 |SCHRAUBE M10x40
4 190350-10000 2 |MUTTER 10mm1.25
5 |33700-145-000 1 |RUCKLICHT KOMPLETT
6 |33711-145-000 1 |RUCKLICHTGEHAUSE
7 |33702-145-000 1 |RUCKLICHTGLAS
8 |34906-105-00A 1 |BIRNE 12V 12/5W
9 ]93500-04010 2 |SCHRAUBE 4x10
10 [94050-06000 7 |MUTTER 6mm
11 194101-0613010 7 |U.SCHEIBE 6x13x1
12 |33450-168-000 2 |BLINKER VORNE LINKS KOMPLETT
13 |33400-168-000 2 |BLINKER VORNE RECHTS KOMPLETT
14 |33410-168-000 4 |BLINKERGLAS
15 |34905-118-000 4 |BIRNE 12V 10W
16 |33425-168-000 2 |BIRNENSOCKEL MIT KABEL VL HR
17 |33401-168-000 2 |BLINKER GEHAUSE VL HR
18 |33435-168-000 2 |BIRNENSOCKEL MIT KABEL VR HL
19 |33451-168-000 2 |BLINKER GEHAUSE VR HL
20 |33741-133-00 1 |REFLEKTOR

40




GEPACKTRAGER, RUCKLICHT

41



130-

21 MOTORAUFNAHME FEDERBEIN HINTEN
Pos. |Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung

1 |50350-193-000 1 | MOTORAUFNAHME Kpl.

2 130210-168-000 1 |HALTERBLECH

3 ]30211-168-000 1 |HALTERBLECH

4 |30401-168-000 2 |GUMMIRING

5 ]96000-06012-10G 4 |SCHRAUBE 6*12

6 ]96000-06016-10G 4 |SCHRAUBE 6*16

7 196000-10184-12 1 |SCHRAUBE 10*184

8 [50360-193-000 1 |SCHWINGER MOTORAUFNAHME

9 196402-103030 2 |GUMMIBUCHSRING 10*30*30
10 |31504-168-000 1 |BATTERIEABDECKUNG

11 |31502-168-000 1 |HALTERBLECH BATTERIE

12 |94050-06000 2 |MUTTER emm

13 |52400-168-000 2 |FEDERBEIN 300mm

14 196000-10040-14G 2 |SCHRAUBE M10*40

15 |90350-10000G 5 |MUTTER M10*P1.25
16 |96000-08040-12G 2 |SCHRAUBE 8*40

17 |96400-123037 2 |GUMMIBUCHSE 12*30*37
18 |54355-193-000 1 |ZWIESCHENSTANGE 25*25*3*468L
19 196000-10055-14G 2 |SCHRAUBE 10*55

20 194101-1022020 3 |UNTERLEGSCHEIBE 10*22*2
21 |50524-128-000 4 |HAUPTSTANDER ANSCHLAGSGUMMI

22 194111-1017015 2 |FEDERDICHTUNG 10*17*1.5
23 196000-08020-12G 2 |SCHRAUBE M8*20

42




MOTORAUFNAHME FEDERBEIN HINTEN

43



130-

22 SITZBANK , SCHEINWERFER
Pos. | Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 |77200-168-00A 1 |AUFLAGE
2 |33100-168-00A 1 |SCHEINWERFER
3 |33104-168-00A 1 |FELGE
4 |33103-168-00A 1 |SCHEINWERFERGLAS
5 |34901-110-00A 1 |BIRNE 12V35W35
6 |34909-120-000 1 |STANDLICHTBIRNE 12VV5W
7 |33105-168-000 1 |REFLEKTOR
8 [34801-168-00A 1 |KABEL MIT SOCKEL
9 |33111-168-00A 1 |GEHAUSE, SCHEINWERFER
10 |77217-168-000 1 |BUCHSE
11 |77218-168-000 1 |SCHRAUBE 7/16*25
12 |77219-168-000 2 |SCHRAUBE
13 |77216-168-00A 1 |SCHNALGURT Kpl.
14 |77222-168-000 2 |MUTTER 7/16*
15 |94050-08000 4 |MUTTER 8mm
16 |77202-168-000 2 |SITZLAUFSCHIENE
17 |42814-145-000 1 |GUMMIKAPPE
18 192000-06014-10 2 |SCHRAUBE 6*14
19 196000-06012-10G 2 |SCHRAUBE 6*12
20 |37212-145-000 1 |KONTROLLLEUCHTERBLECH
21 |37250-145-00A 1 |KONTROLLLEUCHTEN Kpl.
22 |34908-101-000 3 |BIRNE 12V1.7TW

44




SITZBANK, SCHEINWERFER

45



130-

23 BENZINTANK , BENZINHAHN
Pos. | Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung

1 |17500-145-00A 1 |BENZINTANK KOMPLETT

2 [17633-145-000 1 | TANKDECKELEINSATZ

3 [17620-145-000 1 |TANKDECKEL KOMPLETT

4 117631-145-000 1 |DICHTUNG

5 [17632-145-000 1 |SCHEIBE TANKDECKEL

6 [17621-145-000 1 |TANKDECKEL

7 [92000-06016-10 2 |SCHRAUBE 6x16
8 [94510-08000 8 |SCHLAUCHKLEMME

9 [94400-0408250 3 |SCHLAUCH 4:8x8x250
10 |94400-0408120 1 |SCHLAUCH 4.8*8*120
11 |16950-145-000 1 |BENZINHAHN

12 194402-0911100 1 |SCHLAUCHSCHUTZ 9x11x100
13 ]94402-0911200 1 |SCHLAUCHSCHUTZ 9x11x200
14 116952-101-000 1 |BENZINFILTER

15 |17505-145-000 2 |MOOSGUMMIBAND 15x100x4
16 |94402-1617150 1 |SCHLAUCHSHUTZ 16x17x150
17 |96000-06016-10 1 |SCHRAUBE 6x16

18 |17520-168-000 1 |GITTER BENZINTANK

19 |93800-06015S 1 |SCHRAUBE 6*15

46




BENZINTANK- BENZINHAHN

47



130-

24 LENKERARMATUREN , BLINKERVORNE
Pos. | Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 [53100-168-000 1 |LENKRAD
2 |51109-168-00C 1 |LENKSAULE
3 |51114-145-000 2 |BUCHSE
4 |51113-145-00A 2 |LENKSAULEN HALTER
5 ]94050-08000 4 |MUTTER 8mm
6 |96000-06012-10G 3 |SCHRAUBE 6*12
7 |94305-06240 3 |STIFT 6*24
8 |40620-168-000 1 |ZAHNRAD LENKSTANGE
9 ]40621-168-000 1 |BUCHSE
10 | 44502-168-000 2 |GESTANGE
11 |96000-05012-08 1 |SCHRAUBE 5*12
12 |40612-168-000 2 |ABSTANDSBUCHSE
13 |44521-145-001 2 |KUGELGELENK
14 |40610-168-000 1 |AUFHANGER
15 |40611-168-000 1 |AUFHANGER ABDECKUNG
16 |90350-10000G 2 |MUTTER M10*P1.25
17 |94201-20190 2 |STIFT 2*19
18 |51201-168-000 2 |BUCHSE
19 |96000-08048-12G 2 |SCHRAUBE 8*48
20 |94512-4000R 1 |SEEGERRING RTW- 40
21 |96500-40257 1 |O-RING 40*25*7
22 |54111-168-000 1 |U.SCHEIBE 26*39*1.5
23 |35203-168-000 1 |HALTER
24 |64330-145-000 2 |GUMMIKAPPE
25 |35200-168-00A 1 |ARMARTUREN LINKS
26 |93500-05035 1 |SCHRAUBE 5*35
27 193500-05025 1 |SCHRAUBE 5*25
28 |93701-04008 2 |SCHRAUBE 4*8mm
29 193500-03008 2 SCHRAUBE 3*8
30 |94001-03000 2 |MUTTER 3mm
31 |37200-145-0A0 1 |TACHO Kpl.
32 |37216-145-000 1 |HALTER 110CM
33 |37217-145-000 1 |MAGNET
34 |37220-145-0A0 1 |TACHOMETER DIGITAL 12V
35 |88120-125-000 1 |SPIEGEL LINKS
36 |88110-125-000 1 |SPIEGEL RECHTS
37 |94050-08000 1 |SCHRAUBE 8mm
38 | 94054-08000 1 |SCHRAUBE 8mm

48




LENKARMARTUREN, BLINKER VORNE

49



130-

25 ELEKTRIK 1
Pos. | Ersatzteil- Nr. menge | Bezeichnung
1 ]31500-120-000 1 |BATTERIE YTX7A-BS
2 |30510-168-000 1 |ZUNDSPULE
3 |30700-168-000 1 |KERZENSTECKER 10KO
4 |38301-107-000 1 |BLINKER RELAIS 12V
5 |30410-120-000 1 |CDIEINHEIT (30410)
6 |35400-168-000 1 |WIEDERSTAND Kpl.
7 |31600-120-000 1 |REGLER
8 |38501-168-000 1 |ANLASSRELEIS
9 |38110-168-000 1 |HUPE 12V
10 |98200-106-000 1 |SICHERUNG 7A
11 |32101-168-000 1 |BATTERIEKABEL
12 |96000-06012-10 4 |SCHRAUBE 6*12
13 [94050-06000 3 |MUTTER 6mm
14 |96000-05024-08 1 |SCHRAUBE 5*24
15 |32102-168-00A 1 |HAUPTKABELBAUM
16 |32103-168-00A 1 |KABEL FUR ANLASSER
17 |31511-168-000 1 |SCHWAMPOLSTER 140*70*10mm
18 |96000-06016-10 1 |SCHRAUBE 6*16
19 |50120-120-000 1 |WERKZEUGBEUTEL
20 ]194111-06012015 1 |SPRENGRING 6*12*1.5
21 193500-06012 1 |SCHRAUBE 6*12
22 |35010-168-000 1 |SCHLUSSEL SATZ
23 |35100-168-00A 1 |ZUNDSCHLOR Kpl.
24 153600-154-000 1 |LENKERSCHLOSS
25 193902-06012 2 |SCHRAUBE 6*12
26 |32105-145-000 1 |SCHUTZHULZE
27 |32100-168-00A 1 |HAUPTKABELBAUM Kbpl.

50




ELEKTRIK

51



130-

26 PEDAL SYSTEM

Pos. |Ersatzteil- Nr. menge [Bezeichnung

1 146500-168-00B 1 | BREMSPEDAL

2 146600-168-000 1 |GASPEDAL

3 |50710-168-000 2 |PEDAL GUMMI

4 |51202-168-000 4 | BUCHSE

5 196000-10060-14 1 |SCHRAUBENBOLZEN 10*60
6 [50708-168-000 1 |HULSE 14*51L
7 |53173-145-000 1 | KABELHALTERUNG

8 146601-168-000 1 |PEDAL HALTEWINKEL

9 194001-06000 4 IMUTTER 6mm
10 |50708-168-00A 1 |HULSE 14*51L
11 |45437-145-000 1 |RUCKHOLFEDER

12 [35357-108-000 1 |FEDER

13 194201-20150 2 |STIFT

14 196000-06016 1 |SCHRAUBE 6*16
15 43450-168-00A 1 |GESTANGE

16 [35350-108-000 1 |STOPSCHALTER

17 45520-168-000 1 |BREMSE WINKELSTUCK

18 43452-168-000 2 |ANTRIEB

19 195015-31001 1 |HINTERE BREMSEBEFESTIGUNG

20 194101-1624005 1 |UNTERLEGSCHEIBE

21 194511-1200S 1 |SEEGERING

22 196000-10070-14G| 1 |SCHRAUBE M10*70
23 |46510-168-000 1 |BREMSE ARM

24 194511-2800S 1 |SEEGERING

25 45521-168-000 1 |BOLZEN

26 [17910-168-000 1 |GASZUG

52




Front

PEDAL SYSTEM

53




130-

27 HINTERRADBREMSE

Pos. [Ersatzteil- Nr. menge [Bezeichnung

1 |43500-168-000 1 |HINTERES BREMSZYLINDER

2 196000-08012-10 2 |SCHRAUBENBOLZEN 8*12

3 ]90111-06014-18G 2 |SCHRAUBENBOLZEN 6*14*2.5
4 145018-168-000 1 | BREMSSCHEIBE ABDECKUNG

5 194101-1014510 4  |UNTERLEGSCHEIBE 10*14.5*1
6 |45456-107-000 2 |HOLSCHRAUBE 10*22

7 |43460-168-000 1 | BREMSSCHLAUCH

8 [43000-168-000 1 |BREMS SCHIEBER

9 |45010-168-000 1 |SCHIEBER

10 45025-168-000 1 |HALTERBLECH BREMSKLOTZE

11 143001-168-000 1 |TRAGELEISTE

12 |45120-168-000 1 |BREMSKLOTZE

13 145046-168-000 1 | BREMSKOLBEN

14 145042-168-000 1 |DICHTUNG

15 145041-168-000 1 |DICHTUNG

16 45031-107-000 1 |INSTALATIONSSATZ

17 196000-10087-14 2 |UNTERLEGSCHEIBE 10*87

54




HINTERRADBREMSE

55



130-

28 KURBELGEHAUSEDECKEL L.
Pos. |[Ersatzteil Nr. menge |Bezeichnung
1 [11340-121-000 1 |SEITENDECKEL LINKS Kpl.
2 [11342-120-000 1 |ABDECKPLATTE L
3 [11381-120-000 1 |HALTER GASZUG
4 |11352-120-000 1 |HALTER BREMSZUG
5 [11351-120-00A| 1 |KLEMMPLATTE
6 |11359-121-000 1 |DICHTUNG SEITENDECKEL
7 196000-06040-08) 6 |SCHRAUBE 6*40
8 |96000-06065-08) 2 |SCHRAUBE 6*65
9 193905-04008 4 |SCHRAUBE 4*8
10 194301-08140 2 |BUCHSE 8*14
11 ]11341-121-000 1 |SEITENDECKEL LINKS
12 50504-120-000 1 |ANSCHLAG HAUPTSTANDER
13 196000-06012 2 |SCHRAUBE 6*12
14 |28300-120-000 1 |KIKSTARTERHEBEL
15 196000-06022 1 |SCHRAUBE 6*22
16 190669-101-00B 1 |KABELBINDER 7.5*250m/m
17 ]11345-120-000 1 |ENTLUFTUNGSSCHLAUCH
18 196100-6200Z 1 |KUGELLAGER 6200Z

56




KURBELGEHAUSEDECKEL LI

57



130-

29 VORDERRAD BREMSEN

Pos. [Ersatzteil- Nr. menge |Bezeichnung

1 |44520-168-000 1 | BREMSANKERPLATTE Re.

2 |44510-168-00B 1 | BREMSANKERPLATTE Li.

3 145120-145-001 2 |VORDERE BREMSBACKE

4 145133-145-000 2 | BELASTUNG

5 145450-168-000 2 |BREMSZUG

6 |45437-145-000 2 |RUCKHOL FEDER

7 |45310-145-000 1 |BREMSE ARM Re.

8 |45410-145-000 1 |BREMSE ARM Li.

9 |45141-145-000 2 | BREMSNOCKEN

10 |96000-05024-08 2 |SCHRAUBENBOLZEN 5*24
11 [53191-168-000 2 |SCHRAUBENBOLZEN

12 53192-168-000 2 |MUTTER

13 |91313-104-000 2 |OL RING 12.5*3
14 143470-168-000 1 |BREMSEKABEL

15 [53179-168-000 1 |LI. HEBEL KPL

16 [53191-145-000 1 |SCHRAUBE

17 |53192-145-000 1 |MUTTER

58




VORDERRAD BREMSEN

59



130-

30 GANGSCHALTUNG

Pos.| Ersatzteil- Nr. | menge |Bezeichnung

1 |24700-193-000 1 |GANGSCHALTUNG Kpl.

2 |24701-193-000 1 |SCHALTHEBEFUHRUNG

3 |24702-193-000 1 |SCHALTTELLER

4 |24709-193-000 1 |BUCHSE

5 |24705-193-000 1 |SCHARUBE

6 |94050-08000 3 |MUTTER 8mm

7 |24707-193-000 1 |SCHALTHEBEL

8 |24703-193-000 1 |AUSSERE ABDECKUNG

9 |24704-193-000 1 |GRIFF

10 [24708-193-000 1 |RUCKHOL FEDER

11 193500-05010 4 |SCHRAUBENBOLZEN 5*10

12 [77212-193-000 2 |ZUGE A GANGSCHALTER

13 [77213-193-000 1 |ZUGE B GANGSCHALTER

14 [77230-145-000 1 |SITZBANK SCHLOSS Kpl.

15 196000-06015-10| 4 |SCHRAUBE 6*15
1

[N
(o]

24710-193-000

GANGSCHALTSYSTEM Kpl.

60




GANGSCHALTUNG

61



130-

31 VORDERRAD FEDERUNG

Pos. |Ersatzteil- Nr. | menge |Bezeichnung

1 |51400-168-000 2 |FEDERBEIN VORNE 260mm
2 [51214-168-000 2 |QUEERLENKER OBEN Kpl.

3 |51210-168-000 2 |QUEERLENKER

4 |51211-168-000 2 |KUGELGELENKAUFNAHME

5 |51213-168-000 2 |KUGELGELENK

6 194510-31000 2 |KLAMMERRING

7 |51212-168-000 2 |STAUBDICHTUNG

8 |51200-168-000 2 |QUERLENKER UNTEN

9 |51220-168-000 2 |KUGELGELENK UNTEN

10 196000-10175-14| 4 |SCHRAUBE 10*179
11 |51205-168-000 4 |DISTANZSCHEIBE

12 190350-10000G 8 |MUTTER M10*P1.25
13 194101-1020020 6 |UNTERLEGSCHEIBE 10*20*2
14 194052-10000-14| 2 |MUTTER 10mm
15 194201-20190 6 |KEILSTIFT 2*19

16 196000-1004-14G| 4 |SCHRAUBE M10*40
17 194512-2400R 2 |SEEGERRING RTW-24
18 [51202-168-000 8 |BUCHSE

19 51215-168000 2 |UNTERLEGSCHEIBE

20 194101-1222020 2 |UNTERLEGSCHEIBE 12*22*2
21 194051-12000-17| 4 |MUTTER 12mm

62




VORDERRAD, FEDERUNG

12

18
6)”’3

- ’/\ -

=

o AN

* 17>
8\ 19
X 30

&4 |
..\ % g _|'II_ 2
\ @ ? '

®— 13
& 14

63



AIDLY,

VEICP N

A
AR 4

IWEIRAD-ROTH

ADLY MOTO DEUTSCHLAND
Zweirad-R6th GmbH & Co.
Importe-Vertriebs-KG
Schulstralle 6

D-64689 Hammelbach

Tel.: +49 625394120
Fax: +49 6253 94 12 360
eMail: info@zr-germany.com

Internet: www.zr-germany.com

Copyright: Firma Zweirad-Réth GmbH Druck und Auszilige nur mit Genehmigung

H

/ZIDLY.



	Ersatzteilkatalog GK-125
	Inhaltsverzeichnis
	LUFTLEITGEHÄUSE
	ZYLINDERKOPFDECKEL
	ZYLINDERKOPF
	NOCKENWELLE VENTILE
	ANTRIEBSKETTE & SPANNER NOCKENWELLE, ZYLINDER
	GEHÄUSEDECKEL, RECHTS
	LICHTMASCHINE
	ÖLPUMPE
	ANLASSER
	VARIOMATIC , KICKSTARTERWELLE
	KUPPLUNG HINTEN , ZAHNRIEMEN
	GETRIEBE
	KURBELWELLE , KOLBEN
	VORDERRAD
	HINTERRAD
	LUFTFILTER
	AUSPUFF, VERGASER
	RAHMEN
	GEPÄCKTRÄGER, RÜCKLICHT
	MOTORAUFNAHME FEDERBEIN HINTEN
	SITZBANK, SCHEINWERFER
	BENZINTANK- BENZINHAHN
	LENKARMARTUREN, BLINKER VORNE
	ELEKTRIK
	PEDAL SYSTEM
	HINTERRADBREMSE
	KURBELGEHÄUSEDECKEL LI
	VORDERRAD BREMSEN
	GANGSCHALTUNG
	VORDERRAD, FEDERUNG



